
UCHWAŁA NR XVII/107/2019
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w przedmiocie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Opolskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Opolski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2016, z późn. zm.) – Rada Powiatu w Opolu 
Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  W uchwale Nr XVI/141/2012 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Opolskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Opolski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się 
następujące zmiany:załącznik nr 1 do uchwały – „WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Opolskiego – stan na 24.10.2019 r.” otrzymuje 
brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim

Piotr Burek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6328



  

Załącznik nr 1 do  

Uchwały nr XVII/107/2019 

Rady Powiatu w Opolu Lubelskim 

z dnia 15 listopada 2019r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  

zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Opolskiego – stan na 24.10.2019 r. 

 

Lp. Droga powiatowa 

Lokalizacja 

Nazwa przystanku 
Str. 

LEWA 

Str. 

PRAWA 

01 
2236L Niezabitów - Łubki - Wojciechów 

1+932 2+015 Kocianów 1 

02 2+451 2+451 Kocianów 2 

03 

2237L Poniatowa - Kraczewice – Szczuczki 

 

0+326 0+416 Poniatowa, ul. Kraczewicka 1 

04 1+456 1+556 Poniatowa, ul. Kraczewicka 2 

05 2+460 2+590 Poniatowa, ul. Kraczewicka 3 

06 3+385 3+552 Kraczewice 1 

07 4+414 4+219 Kraczewice 2 

08 5+631 ― Kraczewice 3 

09 6+431 6+371 Kraczewice 4 

10 7+616 7+716 Kol. Szczuczki 1 

11 8+124 8+124 Kol. Szczuczki 2 

12 8+838 8+927 Kol. Szczuczki 3 

13 2240L Kolonia Chmielnik - Kierz - Cuple - 

Trzciniec 

1+710 1+710 Osiny 1 

14 2+310 2+385 Osiny 2 

15 
2244L Trzciniec - Zalesie 

1+362 1+575 Trzciniec 1 

16 2+363 ― Trzciniec 2 

17 

2245L Ratoszyn - Grądy - Skrzyniec - 

Wierzchowiska Stare 

0+150 0+150 Ratoszyn Pierwszy 

18 3+125 3+125 Grądy 1 

19 3+819 3+911 Grądy 2 

20 6+564 6+564 Skrzyniec 

21 

2247L Chodel - Borzechów - Wilkołaz 

1+150 1+320 Jeżów 

22 2+841 2+836 Majdan Borowski 

23 3+950 4+118 Borów 

24 5+266 5+466 Kol. Borów 1 

25 6+017 6+087 Kol. Borów 2 

26 

2248L Chodel - Ratoszyn - Borzechów 

1+286 1+421 Kożuchówka 

27 2+905 3+032 Ratoszyn Pierwszy 1 

28 4+065 4+226 Ratoszyn Pierwszy 2 

29 4+944 5+060 Ratoszyn Pierwszy 3 

30 6+134 6+209 Ratoszyn Drugi 

31 7+018 7+018 Radlin 1 

32 7+818 7+818 Radlin 2 

33 

2527L Kazimierz Dolny - Podgórz - Wilków 

― 5+362 Podgórz 

34 ― 6+410 Zastów Polanowski 1 

35 7+310 7+035 Zastów Polanowski 2 

36 8+917 9+011 Zastów Karczmiski 

37 

2528L Kazimierz Dolny - Dobre - Wilków 

7+270 7+270 Dobre 

38 9+064 9+154 Wilków 1 

39 10+184 ― Wilków 2 

40 2529L Bochotnica - Kazimierz Dolny - Uściąż 10+518 10+588 Uściąż 

41 2547L dr. pow. 2529L Kazimierz Dolny  

(Jeziorszczyzna) - Kol. Rzeczyca - Zaborze -  

2+368 2+428 Rzeczyca 

42 6+224 6+324 Zaborze 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6328



  

43 Niezabitów 7+610 7+431 Zaborze 2 

44 8+722 8+556 Zaborze 3 

45 10+375 10+325 Niezabitów 1 

46 11+687 11+640 Niezabitów 2 

47 

2552L Wąwolnica - Poniatowa 

5+744 5+852 Niezabitów 

48 6+573 6+823 Kol. Niezabitów 

49 9+573 9+662 Kowala 1 

50 10+605 10+840 Kowala 2 

51 12+782 12+898 Poniatowa, ul. Wylotowa 

52 14+685 ― Poniatowa, ul. Fabryczna 1 

53 15+226 ― Poniatowa, ul. Fabryczna 2 

54 2600L Podgórz - Dobre 1+847 1+895 Dobre 

55 
2602L Zagajdzie - Rogów - Wólka Pol. - 

Kosiorów 

3+910 ― Rogów 

56 5+043 ― Polanówka 1 

57 ― 5+074 Polanówka 2 

58 
2603L Szczekarków – Kosiorów – Trzciniec 

1+754 1+814 Kłodnica 

59 3+360 3+360 Żmijowiska 

60 

2604L Wilków - Majdany - Zakrzów - 

Janiszów 

0+447 0+355 Zarudki 1 

61 1+062 1+167 Zarudki 2 

62 1+942 1+742 Kąty 

63 ― 2+603 Machów 1 

64 3+300 3+320 Machów 2 

65 4+575 4+644 Szkuciska Majdany 1 

66 4+965 4+990 Majdany 2 

67 5+355 5+385 Lubomirka 1 

68 6+126 6+106 Majdany 3 

69 6+713 6+715 Majdany 4 

70 7+788 7+808 Las Dębowy 1 

71 8+337 8+430 Las Dębowy 2 

72 9+760 9+840 Zakrzów 1 

73 10+487 10+314 Zakrzów 2 

74 11+408 11+515 Braciejowice 1 

75 12+465 12+465 Braciejowice 2 

76 13+268 13+368 Braciejowice 3 

77 14+423 14+423 Głodno 

78 16+742 16+804 Janiszów 

79 

2605L Wilków - Zagłoba - Łaziska - do drogi 

nr 824 

― 0+090 Wilków 

80 1+262 1+369 Szczekarków 

81 2+462 2+692 Kol. Brzozowa 1 

82 3+703 3+623 Kol. Brzozowa 2 

83 4+859 4+859 Zagłoba 1 

84 6+323 6+433 Zagłoba 2 

85 9+165 9+510 Niedźwiada Duża 

86 13+298 13+398 Łaziska 1 

87 13+822 14+200 Łaziska 2 

88 16+031 16+191 Kol. Łaziska 1 

89 16+644 16+711 Kol. Łaziska 2 

90 17+694 17+794 Kosiorów 

91 18+857 18+857 Kamionka 

92 

2606L Wilków - Wólka Polanowska - 

Karczmiska 

― 0+034 Wilków 

93 1+422 1+145 Kol. Szczekarków 

94 2+942 3+016 Polanówka 1 

95 3+595 3+759 Wólka Polanowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6328



  

96 4+293 4+293 Polanówka 2 

97 8+359 8+584 Karczmiska Pierwsze 1 

98 9+390 9+483 Karczmiska Pierwsze 2 

99 2607L Majdany - Zagłoba 1+255 1+405 Rybaki 

100 2608L Braciejowice - Kol. Koło - dr. pow. 

2605L 

0+964 1+034 Braciejowice 

101 2+945 3+005 Kol. Koło 

102 2609L dr. pow. 2606L - Chodlik - Wrzelów 3+236 ― Chodlik 

103 

2611L Chodlik - Bielsko - Kazimierzów 

3+584 3+680 Bielsko 

104 4+934 5+028 Kazimierzów 1 

105 6+312 ― Kazimierzów 2 

106 2612L Karczmiska - Kolonia Rzeczyca 5+106 5+179 Słotwiny 

107 

2613L Karczmiska - Noworąblów 

0+570 0+677 Karczmiska Drugie 1 

108 1+336 1+416 Karczmiska Drugie 2 

109 6+655 6+814 Noworąblów 

110 

2614L Karczmiska - Wymysłów - Kolonia 

Niezabitów 

0+082 0+065 Karczmiska Drugie 1 

111 1+103 1+173 Karczmiska Drugie 2 

112 2+391 2+691 Kol. Karczmiska 

113 4+781 4+841 Wymysłów 1 

114 6+096 6+172 Wymysłów 2 

115 6+972 7+032 Kol. Niezabitów 1 

116 8+408 ― Kol. Niezabitów 2 

117 

2615L Głusko - Wolica - Kowala 

1+093 1+210 Głusko Małe 

118 1+801 1+883 Wolica 

119 3+337 3+547 Kowala Druga 1 

120 4+867 4+957 Kowala Druga 2 

121 5+812 ― Kowala Druga 3 

122 

2617L Pustelnia - Trzebiesza - Darowne 

1+369 1+369 Trzebiesza 1 

123 2+136 2+234 Trzebiesza 2 

124 3+373 3+373 Darowne 

125 2618L Opole Lubelskie - Grabówka - Plizin - 

Dąbrowa 

7+641 7+691 Plizin 1 

126 8+527 8+527 Plizin 2 

127 

2620L Emilcin - Ruda Maciejowska - Dębiny 

- Plizin 

0+131 0+131 Emilcin 1 

128 0+857 0+918 Emilcin 2 

129 2+849 2+849 Ruda Maciejowska 

130 4+055 4+125 Dębiny 

131 2621L Emilcin - Skoków 1+396 1+396 Skoków 

132 

2622L Opole Lubelskie - Skoków - Białowoda 

- Kol. Boby 

0+153 0+283 Opole Lub., ul. Przemysłowa 

133 2+157 2+260 Opole Lub. 

134 3+033 3+133 Górna Owczarnia 

135 4+524 4+650 Skoków 1 

136 5+253 5+373 Skoków 2 

136 7+118 7+434 Puszno Skok. 

137 8+566 8+820 Ludwików 1 

138 9+630 9+790 Ludwików 2 

139 10+545 ― Wandalin 1 

140 ― 10+829 Wandalin 2 

141 11+553 11+717 Białowoda 

142 
2623L Kolonia Łaziska - Elżbieta - Skoków 

8+107 8+190 Leonin 1 

143 8+732 8+772 Leonin 2 

144 

2624L Janiszów - Kosiorów - Kamionka 

― 0+077 Janiszów 

145 1+575 1+575 Wojciechów 

146 3+961 4+200 Kępa Piotrawińska 

147 2625L Piotrawin - Zgoda - dr. pow. 2605L 4+064 4+164 Zgoda 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6328



  

148 4+962 4+962 Zgoda 2 

149 

2626L Wrzelowiec - Kręciszówka - Puszno  

Godowskie 

0+850 0+850 Wrzelowiec 

150 3+383 3+528 Kręciszówka 

151 5+077 5+297 Stanisławów 1 

152 6+498 6+671 Stanisławów 2 

153 8+450 8+450 Puszno Skokowskie 

154 9+294 9+374 Puszno Godowskie 1 

155 10+422 10+492 Puszno Godowskie 2 

156 
2627L Leonin - Wandalin 

0+807 0+807 Franciszków 1 

157 1+525 1+525 Franciszków 2 

158 
2629L Ruda Maciejowska – Lipiny – Adelina 

- Trzciniec 

5+422 5+637 Adelina 1 

159 7+082 7+162 Adelina 2 

160 7+869 7+945 Osiny 

161 

2630L Poniatowa - (ul. Fabryczna - część) - 

Chodel 

0+871 1+021 Poniatowa, ul. Fabryczna 

162 2+955 2+955 Dąbrowa Wronowska 1 

163 4+300 4+150 Dąbrowa Wronowska 2 

164 5+884 5+960 Siewalka 

165 6+870 6+870 Lipiny 

166 9+840 10+027 Chodel 

168 

2632L Puszno Godowskie - Antonówka - 

Godów 

0+755 0+835 Antonówka 1 

169 2+001 2+001 Antonówka 2 

170 2+648 2+648 Godów 1 

171 3+162 ― Godów 2 

172 

2633L Granice - Świdno 

― 0+077 Granice 1 

173 0+880 0+980 Granice 2 

174 1+527 1+603 Świdno 1 

175 2+107 2+167 Świdno 2 

176 2+532 2+682 Świdno 3 

177 3+167 3+257 Świdno 4 

178 

2634L Kluczkowice - Świdry - Zadole - 

Wandalin 

2+247 2+347 Świdry 

179 3+580 3+658 Ćwiętalka 1 

180 4+405 4+480 Ćwiętalka 2 

181 5+771 5+863 Zadole 1 

182 6+362 6+446 Zadole 2 

183 8+258 8+300 Wandalin 1 

184 9+300 9+378 Wandalin 2 

185 10+206 10+314 Wandalin 3 

186 11+150 11+326 Wandalin 4 

187 12+221 12+328 Wandalin 5 

188 

2635L Niesiołowice - Nietrzeba 

0+057 0+057 Niesiołowice 1 

189 0+938 0+978 Niesiołowice 2 

190 1+687 1+670 Niesiołowice 3 

191 3+177 3+277 Niesiołowice 4 

192 4+804 4+878 Nietrzeba 1 

193 5+655 5+710 Nietrzeba 2 

194 

2636L Wrzelowiec - Chruślina - Idalin 

0+333 0+393 Kluczkowice 1 

195 2+043 2+335 Kluczkowice 2 

196 2+999 3+257 Zadole 1 

197 4+114 4+114 Zadole 2 

198 6+256 ― Chruślina 1 

199 ― 6+499 Chruślina 2 

200 2637L Józefów nad Wisłą - Chruślina - 

Wierzbica 

3+604 3+675 Spławy 1 

201 4+923 5+079 Spławy 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6328



  

202 5+950 6+120 Spławy 3 

203 7+207 7+272 Spławy 4 

204 9+441 9+620 Chruślina 1 

205 10+647 10+762 Chruślina 2 

206 11+357 11+447 Chruślina 3 

207 12+674 12+834 Chruślina 4 

208 13+868 13+808 Chruślina 5 

209 

2638L Krasne - Owczarnia - Boby Wieś 

2+890 2+990 Chruślanki Mazanowskie 

210 4+116 4+226 Owczarnia 1 

211 5+256 5+336 Owczarnia 2 

212 6+775 6+995 Kol. Chruślina 

213 

2639L Józefów nad Wisłą - Boiska - 

Dzierzkowice 

1+191 1+191 Rybitwy 

214 3+155 3+276 Bór 

215 5+296 5+296 Mariampol 

216 6+478 6+668 Prawno 

217 8+341 8+431 Mazanów 1 

218 9+158 9+278 Mazanów 2 

219 10+968 11+208 Kol. Boiska 1 

220 11+844 11+964 Kol. Boiska 2 

221 12+410 12+600 Kol. Boiska 3 

222 13+350 13+350 Stare Boiska 

223 

2640L Boiska - Idalin - dr. pow. 2702L 

1+646 1+746 Idalin 

224 2+590 2+720 Chruślanki Józefowskie 1 

225 3+195 3+285 Chruślanki Józefowskie 2 

226 4+026 4+062 Chruślanki Józefowskie 3 

227 4+568 4+480 Chruślanki Józefowskie 4 

228 

2641L Boiska - Stefanówka - Miłoszówka 

2+767 2+827 Stefanówka 

229 3+500 3+590 Pielgrzymka 

230 5+858 5+968 Miłoszówka 

231 
2642L Prawno – Dębniak – Miłoszówka 

― 2+200 Dębniak 

232 6+400 6+454 Stasin 

233 
2645L Puszno Godowskie – Świdno 

1+764 1+834 Dąbrowa Godowska 1 

234 ― 2+129 Dąbrowa Godowska 2 

235 
2601L Dobre – Wólka Polanowska 

0+861 0+674 Dobre 

236 2+446 2+370 Wólka Polanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6328


		2019-11-21T13:14:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




